VI. Cautio dē evictione ex consuetudine eius loci, in quo contractus initus est, praestatur.

VII. Item de eo, qui a pupillo servum ei substitutum emit, quomodo non adversus pupillum, sed adversus eum, qui quandam servus erat, actionem habeat.

VIII. Venditor servi, evicto eo, actione ex emto tenetur in id, quod interest emtoris: puta de iis, quae per eum acquisita sunt, et de parti ancillae, et ubi heres scriptus emtoris iussu hereditatem adiit.

Item de eo, quibus actionibus venditor, servo evicto, teneatur.

IX. Et de eo, si servum Petri mihi vendideris, et heres Petro extitero, quomodo actionem de evictione amittam, et ex emto agam.

X. Item de eo, si in fundo communi servitutem mihi vendideris, quasi solus dominus essem, et a reliquo prohibebar.

XI. Si venditum tibi fundum Princeps aliqui largitus fuerit, aut venire iusserit, nomine pretii [non] teneris. Quippe fortuiti casus evictionis, qui post venditionem accidunt, ad venditorem non pertinent.

Item de eo, si fundum tibi venditum Princeps aliqui largitus fuerit, aut venire iusserit, quomodo pretii nondum soluti nomine mihi tenearis.

Qui promisit, servum noxa esse solutum, propter delicta publica non tenetur.

Item qui dixit, servum noxa esse solutum, de privatis delictis, nec vero de publicis loqui videtur.

XII. Qui rem suam ab altero vendi videt, nec contradicet, ipse eam vendere videtur.

Item, si heres pro parte, totum fundum vendit, et pretia coheredibus dedit, quomodo evictione secuta actione ex emto teneantur: et suam partem quisque vendere videtur, si praesens fuit, nec contradixit.

XIII. Bonitas partis evictae aestimatur, quae erat tempore venditionis, nec vero evictionis.

XIV. Sed si postea alluvio facta est, tempus accessionis spectamus.

Et quomodo aestimatio facienda sit, si usus fructus vel servitus evincatur.

g) Supplendum ἀγωγῆν. h) E Syn. p. 212. habet Fabr. T. II. p. 406. sq. i) E Tipucito. k) E Tipucito L. 9. et 10. D. h. t. exhibitentur. l) E Syn. p. 212. habet Fabr. T. II. p. 407. m) Negatio delenda est. n) E Tipucito. o) E Syn. p. 212. habet Fabr. T. II. p. 407. p) In marg. Syn. additur: τὰ ἐγκλήματα. q) E Tipucito. r) Ex Harm. Promt. III. 3. §. 25. habet Fabr. in Addendis T. II. p. 660. Similia habet Ecloga Leonis vulgo dicta tit. XXI. §. 13. in Leunc. Iur. Gr. Rom. T. II. p. 117. Harm. hausit e Proch. tit. XIV. §. 10. s) E Tipucito. t) E Tipucito L. 13. 15 — 20. D. h. t. desumptae sunt.

*ιε'. Καὶ περὶ τοῦ, ποίᾳ ἀγωγὴ ἀρμόζει ἐπὶ τῇ προσθήκῃ, τοῦ πραθέντος ἐκνικηθέντος· καὶ ὅτι τὸ ἀπλοῦν δίδοται, τῆς προσθήκης ἐκνικηθεῖσης.*